НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
«ГОРОД НАРЬЯН-МАР»
________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
№ 22/1

17 августа 2017 года

	О проведении досрочного голосования по дополнительным выборам депутата Совета городского округа «Город Нарьян-Мар» третьего созыва по многомандатному избирательному округу

В соответствии с частями 2 и 4 статьи 65 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 2 и 3статьи 42 Закона Ненецкого автономного округа от 28 ноября 2008 года № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе» избирательная комиссия муниципального образования «Городской округ «Город Нарьян-Мар»

РЕШИЛА:

1. Разрешить проведение досрочного голосования по дополнительным выборам депутата Совета городского округа «Город Нарьян-Мар» третьего созыва по многомандатному избирательному округу № 5 «Центральный»:
· В помещении избирательной комиссии муниципального образования «Городской округ «Город Нарьян-Мар» по адресу – г. Нарьян-Мар, ул. Ленина, д. 12, каб. 1 в период с 30 августа по 5 сентября 2017 г.;
· [bookmark: _GoBack]В помещении участковой избирательной комиссии № 48 в период с 6 по 9 сентября 2017 г.
Время проведения досрочного голосования – в рабочие дни с 16 до 20 часов, в выходные дни – с 12 до 16 часов.

2. Опубликовать настоящее решение в источнике официального опубликования в соответствии с Уставом муниципального образования «Городской округ «Город Нарьян-Мар», разместить на сайте Совета городского округа «Город Нарьян-Мар» в сети Интернет.

	Председатель Избирательной комиссии МО «Городской округ «Город Нарьян-Мар»

О.Т. Ткачёва

	Секретарь Избирательной комиссии МО «Городской округ «Город Нарьян-Мар»

Л.Ф. Прялухина